昆山市成品油最高零售批发价格通告
第六期

根据《国家发改委关于降低国内成品油价格的通知》（发改电[2014]118号）精神，现将我市汽、柴油最高零售、批发价格公布如下，自2014年5月9日24时起执行。

                                       单位：元

	         项 目

 名 称
	最高零售价格
	最高批发价格

	吨
	升
	吨

	0#柴油
	8420
	7.20
	8120

	89#国Ⅴ汽油
	9725
	7.27
	9425

	   92#国Ⅴ汽油
	10309
	7.71
	10009

	95#国Ⅴ汽油
	10892
	8.26
	10592

  备注：95#国Ⅴ汽油密度为0.758克/立方厘米。

昆山市物价局

                            二〇一四年五月九日